
 Çocuk fizyoterapi 's-Hertogenbosch West 

 

 
 

 

Çocuk fizyoterapisi 
 
Anne-babalar, öğretmenler ve yönlendiriciler için genel bilgiler 
 
Ne zaman çocuk fizyoterapisi gerekir?    
Çocuklar hareket ederek ve oyun oynayarak kendi dünyalarını keşfederler, duyu ve 
motorik becerilerini geliştirirler. Her yaşa özgün bazı motorik becerilerin kazanılması 
gerekir. Bazı çocukların gelişiminde bir gecikme yada anormallik olabilir. Bu tür 
sorunlar: duyular, organlar, sinir sistemi veya duruş ve hareket etme 
bozukluklarından kaynaklanabilir.  
 
Çocuklar motorik bir davranışı yanlış sekilde öğrenirlerse, bundan dolayı çok 
rahatsızlıklar çekebilirler. Fiziksel hem de sosyal açıdan sorunlara sebeb olabilir. Bu 
nedenle davranış problemleri olan çocukların iyi bir şekilde yönlendirilmesi çok 
önemlidir. 's-Hertogenbosch West çocuk fizyoterapisi bölümünde çalışan 
fizyoterapistler bu denetimi ve yönlendirmeyi sağlamak için gerekli eğitim ve 
tecrübeye sahiptirler. Bu rehberlikteki ana çıkış noktası her zaman için çocuğun kendi 
kişisel özellikleri ve bunların geliştirilmesidir. Çocuk terapistleri 0 ile 18 yaş 
arasındaki çocukları yönlendirirler. 
 
Çocuk fizyoterapisi nasıl işler? 

Çocukların motorik problemlerinin ortaya çıkarılmasında anne-babalar,  
yetişkin ve çocuk doktorları  
ve öğretmenler  
 

 
ev doktorları, çocuk ve yetişkin doktorları ve uzman doktorlar çocuğu, çocuk 
fizyoterapiye yönlendirirler.  
's-Hertogenbosch West çocuk fizyoterapisi bölümüne direk olarak da 
başvurabilirsiniz. Yani bu demek oluyor ki aile doktorunuzun yönlendirme mektubuna 
ihtiyacınız yoktur. 
 
Çocuk terapisti ilk görüşmede çocuğunuzu muayene eder ve sorunun esası hakkında 
sizinle konuşur. Eğer çocuk fizyoterapi tedavisinin gerekli olduğuna karar verilirse, 
terapist size bir tedavi planı önerir. Bu tedavi planı sizinle birlikte olduğu kadar diğer 
başka kimselerinde yani öğretmenlerin, aile doktorunun da katılımıyla hazırlanır. 
Çünkü esasında çocuğun başka durumlarda nasıl davrandığı çok önemlidir.  
 
Bulguları, elde edilen bilgileri ev doktorunuzla veya bir uzman doktorla paylaşmanız 
genellikle çocuğunuzun yararınadır. Đşte bu yüzden görüşme sonuçlarını ev 
doktorunuza bildirmenizi takdirle karşılarız. 
 


